ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO 
DE 37 JAZIGOS NO CEMITÉRIO MUNICIPAL PARQUE DA 
SAUDADE, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, 
SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA E URBANISMO. 

VALOR TOTAL................: R$ 96.652,36 (noventa e seis mil, 
seiscentos e cinquenta e dois reais e trinta e seis centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2026 Projeto 
1301.154510052.1.057 Construção e Ampliação de Cemitérios 
Públicos , Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações, 
Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 96.652,36

[...]

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA 
SOCIAL - CONTRATADA(O).....: MT MARTINS BATISTA LDTA  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E SERIGRÁFICO 
DESTINADOS PARA A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DO 
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 13.884,56 (treze mil, 
oitocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos)  - 
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2026 Atividade 
0902.082450061.2.086 Execução de Emendas Parlamentares para 
a  Assistência Social (OCA-NE) , Classificação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.41, no

[...]

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO - 
CONTRATADA(O).....: JOSE EDIVAN DA SILVA  OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
PLANEJAMENTO E GESTÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-
CE - VALOR TOTAL: R$ 7.462,69 (sete mil, quatrocentos e sessenta 
e dois reais e sessenta e nove centavos)  - PROGRAMA DE 
TRABALHO: 1401.04.121.0117.2.133 - Gerenciamento da 
Secretaria de Planejame nto e Gestao (SEPLAG), R$ 6.007,02 no 
elemento de despesa 33903022: Material de Consumo, Material de 
Consumo - Material de Limpeza e Produtos de Higienização,

[...]

PASSAGENS AÉREAS E RESERVAS DE HOSPEDAGENS EM 
HÓTEIS COM CRITÉRIO DE JULGAMENTO DE MENOR VALOR 
SOBRE A TAXA DE ADMINISTRAÇÃO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE. 
Vencedor: GSOL VIAGENS E TURISMO LTDA – CNPJ Nº 
29.505.214/0001-00 no valor total de R$ 51.000,00 (cinquenta e um 
mil reais). Adjudico e Homologo o presente certame na forma da LEI 
Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. 29 de janeiro de 2026. José 
Martins Gonçalves Neto - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
JAGUARIBARA/CE.